
                                        
  Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Piraí do Norte              

 

 

                                                                               
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2021  

 

A Pregoeira do município, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 

legislação em vigor, especialmente a Lei nº. 10.520/02, Lei nº. 8.666/93, Lei 

complementar nº. 123/06, e demais legislações aplicáveis, a vista da Ata de Sessão 

de Pregão Presencial resolve: ADJUDICAR a presente licitação, objetivando a 

contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção preventiva e 

corretiva, de veículos leves e pesados, sem reposição de peças nos veículos da frota 

municipal, nestes termos:  

JP PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA, sediada na Rua Gervásio Couto Moreira, Parque 
Turístico, S/N, CEP. 45.450-000, Gandu-Ba, Estado da Bahia, cadastrada no CNPJ 
do Ministério da Fazenda sob o nº 21.906.171/0001-54. 
 
Valor Total: R$ 384.000,00 (trezentos e oitenta e quatro mil reais), sendo o valor 
de R$ 99.000,00 (noventa e nove mil reais) para o LOTE I e R$ 285.000,00 (duzentos 
e oitenta e cinco mil reais) para o LOTE II. 
 
 
Piraí do Norte – Bahia, 17 (dezessete) de setembro de 2021 

 
______________________ 

Deise Carolina Santos Rodrigues 
Pregoeira 

 

 
 

 

 

 

 

  


